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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-03-20 
 

Pengantar Studi Kelayakan Bisnis dan Kontrak Belajar 
 

13:05:17 
 

15:30:30 
 

35 
 

 

2 
 

2021-03-27 
 

Aspek-aspek dalam Studi Kelayakan Bisnis 
 

13:06:55 
 

15:30:33 
 

35 
 

 

3 
 

2021-04-03 
 

Model Lima Kekuatan Porter dan Latihan 
 

13:08:45 
 

15:30:49 
 

32 
 

 

4 
 

2021-04-10 
 

Inovasi Produk 
 

13:09:58 
 

15:30:55 
 

32 
 

 

5 
 

2021-04-17 
 

Aspek Teknik dan Teknologi 
 

13:06:39 
 

15:34:04 
 

37 
 

 

6 
 

2021-04-24 
 

Aspek Produksi 
 

13:01:06 
 

15:37:10 
 

37  
 

 

7 
 

2021-05-01 
 

Aspek Keuangan dan Latihan Model 
 

13:08:15 
 

15:36:38 
 

38  
 

8 
 

2021-05-08 
 

Aspek Sumber Daya Manusia 
 

13:07:49 
 

15:36:51 
 

38  
 

 

9 
 

2021-05-22 
 

Proses Wirausaha 
 

13:19:04 
 

15:33:28 
 

28  
 

10 
 

2021-05-29 
 

Laporan Keuangan 
 

13:19:26 
 

15:33:34 
 

29  
 

11 
 

2021-06-12 
 

UTS 
 

13:05:05 
 

15:33:39 
 

32  
 

 

12 
 

2021-06-26 
 

Dinamika Persaingan 
 

13:00:07 
 

15:31:00 
 

36  
 

13 
 

2021-07-10 
 

Strategi Bisnis 
 

13:01:02 
 

15:32:00 
 

36  
 



 

 

14 
 

2021-07-31 
 

UAS 
 

13:00:24 
 

15:30:00 
 

37 
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2021-03-20 2021-03-27 2021-04-03 2021-04-10 2021-04-17 2021-04-24 2021-05-01 2021-05-08 2021-05-22 2021-05-29 2021-06-12 2021-06-26 2021-07-10 2021-07-31   Jml 

1 2015511043 DINA WULANDARI A A H H H H H H A A A H H H   9 

2 2015521371 SAEPI A A H H H H H H A A H H H H   10 

3 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO A A A A H H H H H H H H H H   10 

4 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA H H H H H H H H H H H H H H   14 

5 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI H H H H A A H H H H H H H H   12 

6 2017511084 WIYONO H H H H H H H H A A A H H H   11 

7 2017511178 AHMAD JALALUDIN A A A A A A A A A A A A A A   0 

8 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI H H H H H H H H A A A A A A   8 

9 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

10 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA H H A A H H H H A A A H H H   9 

11 2017521329 LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H   14 

12 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO A A A A A A A A A A A A A A   0 

13 2017521331 TIKHA ANDIRA H H A A H H H H H H H H H H   12 

14 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE H H H H H H H H H H H H H H   14 

15 2017521343 UJANG SURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

16 2017521348 NUR KHAFIDOH H H H H H H H H H H H H H H   14 

17 2017521355 DEDE SOFYAN H H H H H H H H H H H H H H   14 



 

18 2017521362 IRA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H   14 

19 2017521366 BONGSU PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H   14 

20 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA H H H H H H H H A A A H H H   11 

21 2017521371 HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H   14 

22 2017521383 KHAFIDA AULIA H H H H H H H H H H H H H H   14 

23 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN H H A A H H H H H H H A A H   10 

24 2017521397 EKA KARTIKA H H H H H H H H A H H H H H   13 

25 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH H H A A H H H H A A H H H H   10 

26 2017521400 ANI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H   14 

27 2017521420 ROSMAINDAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

28 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY H H H H H H H H H H H H H H   14 

29 2018511157 KASMIATUN H H H H H H H H H H H H H H   14 

30 2018511158 SULASTRI H H H H H H H H H H H H H H   14 

31 2018511159 INDAH NURDIANA H H H H H H H H H H H H H H   14 

32 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI H H H H H H H H H H H H H H   14 

33 2018511168 HAMAM MAHDI H H H H H H H H H H A H H H   13 

34 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H   14 

35 2018511226 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H   14 

36 2019512383 EFERINA TELAUMBANUA H H H H H H H H H H H H H H   14 

37 2019522543 MOHAMAD AMIN H H A A H H H H A A H H H H   10 

38 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H A A H H H H   12 

39 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H   14 

40 2020512369 ELSA ABSANIYAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

 
 

Dosen, 
 

 
 

SITI MAHMUDAH, M.M.
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REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015511043 DINA WULANDARI 64 60 75 77 70 B 

2 2015521371 SAEPI 71 60 83 80 73 B 

3 2017511004 ACHMAD TAKDIR AKBARIDO 71 60 75 76 70 B 

4 2017511013 RATU TRIYA ZUWITA 100 80 80 75 81 A- 

5 2017511054 WIDYA LESTARI PUTRI 86 80 82 76 80 A- 

6 2017511084 WIYONO 79 60 75 75 71 B 

7 2017511178 AHMAD JALALUDIN 0 0 0 0 0 E 

8 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI 57 0 0 0 6 E 

9 2017521323 YOLANDA MONIKA HERMAWAN 100 70 80 77 78 B+ 

10 2017521325 ELSA SURYA RIMANDA 64 60 75 84 72 B 

11 2017521329 LISNAWATI 100 70 78 77 78 B+ 

12 2017521330 RIZQI ARIF WIBOWO 0 0 0 0 0 E 

13 2017521331 TIKHA ANDIRA 86 80 80 80 81 A- 

14 2017521332 DEWY WIDIA AGUSTINE 100 80 78 77 81 A- 

15 2017521343 UJANG SURAHMAN 100 80 80 80 82 A- 

16 2017521348 NUR KHAFIDOH 100 80 83 85 85 A- 

17 2017521355 DEDE SOFYAN 100 80 84 80 83 A- 

18 2017521362 IRA RAHMAWATI 100 70 77 83 79 B+ 



 

19 2017521366 BONGSU PASARIBU 100 80 80 80 82 A- 

20 2017521368 CHAIRUNISA WIDYATAMA 79 70 78 76 75 B+ 

21 2017521371 HERMAWAN 100 80 80 80 82 A- 

22 2017521383 KHAFIDA AULIA 100 80 77 76 80 A- 

23 2017521384 MUHAMMAD FAIZAL ABIDIN 71 70 76 74 73 B 

24 2017521397 EKA KARTIKA 93 80 80 83 83 A- 

25 2017521398 SITI ZULFAH SARIAH 71 70 75 80 75 B+ 

26 2017521400 ANI ANGGRAENI 100 60 77 80 75 B+ 

27 2017521420 ROSMAINDAH 100 70 76 80 78 B+ 

28 2017521427 MIA SEFTIA VOLANY 100 80 80 90 86 A- 

29 2018511157 KASMIATUN 100 80 92 90 88 A- 

30 2018511158 SULASTRI 100 80 80 80 82 A- 

31 2018511159 INDAH NURDIANA 100 80 80 80 82 A- 

32 2018511161 TEGUH IMAN SAPARDI 100 80 82 80 83 A- 

33 2018511168 HAMAM MAHDI 93 80 86 87 85 A- 

34 2018511169 RISKASARI OVTAVIANI 100 80 80 82 83 A- 

35 2018511226 YUFIFI 100 90 92 93 93 A 

36 2019512383 EFERINA TELAUMBANUA 100 70 50 76 72 B 

37 2019522543 MOHAMAD AMIN 71 70 74 72 72 B 

38 2020512348 RAMANDA MUTIARA DAMAYANTI 86 60 80 83 75 B+ 

39 2020512349 RAHMALA MUTIARA DAMAYANTI 100 80 75 80 81 A- 

40 2020512369 ELSA ABSANIYAH 100 80 83 84 84 A- 

 
 

 
Dosen, 

 
 

SITI MAHMUDAH, M.M. 


